
FISCALÍA 
fo�c .... , ...... ,.,_ 

RESOLUCIÓN No. 0 1 3 1 5 

Por medio de la cual se hace un nombramiento ordinario 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
artículos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR con carácter ordinario, a MARISABEL 
LONDOÑO CARBONELL, con la cédula de ciudadanía No. 31.641.841, en 
el cargo JEFE DE DEPARTAMENTO (ID. 22536) de la planta de personal de 
la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Subdirección Financiera. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

O 2 SEP 2021 Dada en Bogotá D. 

FRANCISCO ROBE 

f Fiscal Ge eral de la Nación 

Proyecto '¡ Luisa Femanda Buenas García p 1 de septiembre de 2021 

Revisó , Hetdy�rlena Lamllla Fa ardo -.... 1 de se bembre_de 2021 _.. 
Revisó ! Germán Ricardo ceseeaocs May�a 1 de se ttembre de 2021 

,_!-probO I Astnd TorcolOOlil RCijaS Sarmiento -� 1 de septiembre de 2021_________, 
Los amba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos a¡ustado a las nomias y msposioones 
legales 111gentes y, poc: lo tanto, baJO nuestra responsabilidad lo_�sentamos p� ,ra=-=--------- 


	image_001.pdf (p.1)

